TOTAL CANCELACIÓN $8,004.00

ku E
—— — ES - — 9

Hidalgo 445, Col. Centro, C. P. 47600 « Tepatitlán de Morelos, Jal. Tel: 378 788 8700
www.tepatitlan.gob.mx

Tepatitlán
de Morelos
GOBIERNO MUNICIPAL 2024 - 2027

VII. Puntos Varios.

TOTAL ACTA

$ 736,879.60
( Setecientos treinta y seis mil ochocientos setenta y nueve pesos 60/100 M.N.)

IX.- Clausura

Siendo las 11:45 horas, se da por terminada la reunión, firmando al calce y al final los que en ella
intervinieron.

QU
—C Osc Ornelas Martín C. Thania Elizabeth Gómez Martín

Regidor Presidente de la Comisión de Requisiciones Regidora Presidente de la Comisión de